2024 年 11 月

お取引先各位

〒577-0012 大阪府東大阪市長田東 5-2-24

設備点検による電話及びＦＡＸ不通のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、社内設備点検の停電作業のため、下記の日程におきまして、

電話及びＦＡＸが不通となりますので、お知らせいたします。

期間中は、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

◎停電期間(電話及びＦＡＸの不通期間)

2024 年 12 月 6 日(金) 17：30～18：00(30 分程度)

※作業状況により時間が前後する場合がございます

      ●上記停電期間中にいただくＦＡＸは、送信エラーとなります

      ●メールでのご連絡は、常時受付けております

      ●当日は、通常通り 17 時で業務を終了させて頂きます

 その他、ご不明な点などございましたら、下記お問合せ先までご連絡ください。

お問合せ先 管理部/足立

TEL：06-6746-5422

Mail：soumu@e-kmt.com

以上